6/7 中缝

公公告告专专栏栏
遗失声明

周晓强(身份证号：320102197512272814)于
2025年11月25日不慎遗失身份证，声明作废。
李永波(身份证号：410527198007190637)于
2025年11月27日不慎遗失第二代身份证，本
人已申领新证，此证已失效。特此声明。
本人张军于2025年10月29日不慎遗失身份证，
有效期限：2011年8月25日-2023年8月25日，身
份证号：33012219771117****，声明作废。
本人梁健华不慎遗失警士证，警士证号：士
字第2014406497X号，声明作废。
濮阳昊宇电子科技有限公司(统一社会信用
代码：91410928MA47677588)不慎遗失公章
一枚，声明作废。
灵宝市盛和光学玻璃材料有限责任公司遗
失财务专用章(编码：4112820007978)、合同专
用章(编码：4112820007979)、合同专用章(2)
(编码：4112820008129)，声明作废。
新疆安锦能源科技有限公司(统一社会信用
代码：91652722MAC791X31G)不慎遗失公
章，编码：6527220007672，声明作废。
德化下涌基督教堂(统一社会信用代码：
713505263155753271)不慎遗失公章，声明作废。
新化县洋溪镇中心学校(统一社会信用代
码：1243132244731214XA)遗失公章一枚，编
码：4313000052534，声明作废。
昌江盛源种养专业合作社(统一社会信用代
码：93469031MA5RFD0WXQ)不慎遗失公
章，声明作废。
广西东兰县帝豪娱乐有限公司遗失发票章
(编码：4512240 0 1 1 2 7 9 )、财务章(编码：
4512240007079)、合同章(编码：4512240007078)、法
人章(法人：韦义豪，编码：4512240007080)，
声明作废。
上海钧纤贸易有限公司遗失财务专用章、
法人(张龙正)章，声明作废。
上海科莱姆管理咨询合伙企业(有限合伙)
遗失公章一枚，声明作废。
杜剑(身份证号：61052519900426****)于2025年
11月27日遗失身份证，自见报之日起不承担被
人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
江发明(身份证号：42210119840417****)于
2025年11月26日不慎遗失身份证，签发机
关：麻城市公安局，声明作废。
牛彦秋(身份证号：13020419720903****)于
2025年11月9日不慎遗失身份证，特此声明。
钟泳强遗失警官证，证号：060621，声明作废，
冒用该证件引发的一切责任与本人无关。
林馨琪(性别：女，母亲：林燕煌，父亲：林庭
建)遗失出生医学证明，编号：W350019719，
出生日期：2022年6月13日，声明作废。
王继红(身份证号：65290119830909651X)遗失
新疆生产建设兵团国有农用地承包经营权
证，证书编号：65901001619，特此声明。
张庆先(身份证号：372832197408135817)于
2025年11月27日不慎遗失身份证，本人已申
领新证，此证已失效，特此声明。
本人何会敏(身份证号：522425199001070929)
不慎遗失遵义东瑞房地产开发有限公司开
具的东都·遵义师院府S10-(-1)-7号门面房
定金收据，编号：0002438，金额：人民币40000
元整，开票日期：2024年9月14日，声明作废。
喀什市耀驰家电销售商行(个体工商户)遗
失公章(编码：6531010150037)，声明作废。
新疆凯丰金叶农业科技有限公司遗失公章
(编码：6531010018941)，声明作废。
河南省顺驰建设集团有限公司清丰第一分
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410922MA9F1T8L4G)遗失公章、财务章、合
同章、负责人章、发票章各一枚，声明作废。
河南省顺驰建设集团有限公司清丰第二分
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410922MA9F1T9L0R)遗失公章、财务章、合
同章、负责人章、发票章各一枚，声明作废。
华北制药金坦生物技术股份有限公司不慎
遗失乙型肝炎采购合同，编号：2138654、
2500570，特此声明。
拉萨天美旅游有限公司遗失旅行社业务经
营许可证，许可文号：藏旅游监管【2013】5
号，证号：L-XZ-00129，现声明作废。
安顺市老虎冲餐饮服务农家乐不慎遗失安
顺经济技术开发区市场监督管理局核发的
食品经营许可证正本，许可证编号：
JY25204900035492，声明作废。
贵州智慧金铸新能源发展有限公司遗失公
章(名称：贵州智慧金铸新能源发展有限公
司，编码：5204220108042)、财务专用章(名称：
贵州智慧金铸新能源发展有限公司财务专
用章，编码：5204220108043)、法人章(法人：齐
文江，编码：5204020103183)，声明作废。
伊宁市叶箐芳香馆不慎遗失基本存款账户
信息，开户行：中国建设银行股份有限公司
伊宁边境经济合作区支行，基本存款账户
编号：J8980004828901，声明作废。
天津市炎鑫建筑工程有限公司(统一社会信
用代码：91120221MACRB3KJ4X)遗失公章、
法人(庄伯文)人名章，声明作废。
贵州恢宏律师事务所（统一社会信用代码：
31520000MD02101440）遗失律师事务所执业
许 可 证 正、副 本 和 公 章 一 枚 ，编 码：
5227292003110，声明作废。
注销公告：柳州市阳和工业新区武术协会
(统一社会信用代码：51450203MJN856264D)
经理事会决议注销，请债权债务人自公告
之日起45日内联系处理相关事宜。联系人：
汪敬英，联系电话：18078256001。

提存公告

李瑞的继承人、(刘秋花、谢月华的继承人)、
尚玉忠、(谭红胜、程细润)、王巧艳、龙辉花
园25栋0601权利人、杨成运的继承人、尹学
武、张悦强、(赵勇、吴志红)：深圳市南山区
桃源街道办事处已将深圳市南山区龙珠大
道龙联花园16栋503、7栋302、15栋601；深圳
市南山区西丽龙珠生活区平南铁路西北侧
龙辉花园8栋0601、16栋0607、25栋0601、28栋
0710、16栋0307、6栋0404、16栋0708的房屋征
收补偿款提存至本公证处(上述房屋征收
补偿款提存之日为2025年10月27日)。请您
尽快持有效身份证件、收款账户信息、继
承公证书或其他有效的法律文书等材料
到本公证处办理提存款领取手续。根据
《中华人民共和国民法典》第五百七十四
条的规定，债权人领取提存物的权利，自
提存之日起五年内不行使而消灭，提存物
扣除提存费用后归国家所有。联系电话：
0755-26067310，联系人：汪公证员。

广东省深圳市南山公证处
2025年12月1日

关于清退门诊预交金及依法提存的公告

致：各位患者
提存人：瑞丽市妇幼保健院
  为贯彻执行国家卫生健康委员会《关
于规范公立医疗机构预交金管理工作的通
知》(国卫办财务发〔2025〕5号)的要求，我院
正在全面清退门诊预交金(就诊卡内余额)。
经核查，尚有部分患者(债权人)因留存信息
不完整、联系方式变更等原因，无法取得联
系并及时办理退费。为依法履行债务清偿
义务，根据《中华人民共和国民法典》《中华
人民共和国公证法》及《提存公证规则》之
规定，本院已将上述未能退还的预交金款
项，共计人民币898055.31元，向瑞丽市公证
处办理了公证提存资金监管。
  请尚未办理退费的患者(债权人)自本
公告首次刊登之日起五年内，持本人有效
身份证件、就诊卡及相关债权凭证(如有)，
前往下述提存机构办理领取手续：
  提存机构名称：瑞丽市公证处，地址：
瑞丽市五缘玉城一期商铺S129号，联系电
话：0692-4141254。
  特别告知：根据《中华人民共和国民法
典》第五百七十四条规定，债权人领取提存
物的权利，自提存之日起五年内不行使而
消灭。届时，提存物在扣除提存费用后，将
依法上报上级部门处理。特此公告。

瑞丽市妇幼保健院

关于拟取消贵州正奇宏科电子科技有限公司

等7家企业高新技术企业资格的公告

各有关企业：贵州正奇宏科电子科技有限
公司等7家企业在高新技术企业资格有效
期内累计两年未按规定填报2023年、2024年
高新技术企业年度发展情况报表，根据《高
新技术企业认定管理办法》(国科发火

〔2016〕32号)第十九条规定，经贵州省高新
技术企业认定管理机构办公室2025年第二
次工作会议研究，拟取消贵州正奇宏科电
子科技有限公司等7家企业自2024年度起
的高新技术企业资格，现予以告知。
  根据相关规定，如对上述决定有异
议，企业有权在60日内向贵州省高新技术
企业认定管理机构办公室提出陈述、申辩
意见。逾期视为放弃陈述、申辩的权利，将
按程序取消高新技术企业资格。联系电
话：0851-85877763。
  附拟取消高新技术企业资格企业名单
  1.贵州正奇宏科电子科技有限公司，高
企编号：GR202252000684，注册地：贵阳市南
明区；2.贵阳君乐康膳生物科技有限公司，
高企编号：GR202252000121，注册地：贵阳市
高新区；3.贵州湛水地质勘察有限公司，高
企编号：GR202252000642，注册地：贵阳市南
明区；4.贵州吉翔成电气设备有限公司，高
企编号：GR202252000265，注册地：贵阳市南
明区；5.贵州易衍科技有限公司，高企编号：
GR202352000606，注册地：贵阳市云岩区；6.
贵州圣凯德科技有限公司，高企编号：
GR202252000106，注册地：遵义市汇川区；
7.贵州甲由申装配式建筑新材料有限公
司，高企编号：GR202252000298，注册地：
黔南布依族苗族自治州龙里县。
贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

股权转让公告

  靖江市国舟燃料有限公司成立于
2015年6月11日，注册资本1000万元人民
币，住所地：靖江经济技术开发区康桥路2
号港城大厦，股东曹松(持股75%)、股东赵
军(持股15%)、股东顾静娟(持股10%)。经营
范围包括燃料油、焦炭、润滑油、化工原料
(危险化学品除外)批发、零售等。
  依据股东会决议，靖江市国舟燃料有
限公司的股东曹松、赵军、顾静娟决定拟将
其持有的全部股权转让给新股东。根据转
让协议约定，拟受让股东及重组后的新公
司不承担股权转让前公司债务。
  请债权人自本公告之日起45日内，前
往靖江市国舟燃料有限公司申报债权。公
告期限届满，债权人未申报债权的，将按照
相关法律法规处理。特此公告。
  联系人：曹 松 电话：13812398508
  联系人：郭红波 电话：18852695008

靖江市国舟燃料有限公司
2025年12月1日

遗失声明

万嘉通达(天津)物流科技有限公司因快递
公司丢件遗失海洋网联船务(中国)有限公
司宁波分公司签发的提单三正三副一套，提
单编号：ONEYNB5JJJ158900，船名航次：
RDO ACE 2541E，装货港：宁波港，卸货港：
BUENAVENTURA，COLOMBIA，特此声
明作废。